关于 2023 年第二季度任职

专职思政课教师、专职辅导员名单的公示

根据《大连科技学院思政课教师和辅导员岗位津贴发放实施细则》

（大科党发【2023】7 号）的有关规定，现将 2023 年第二季度任职

专职思政课教师、专职辅导员名单进行公示，具体名单如下：

教职工号 姓名 部门 职务

18032 邢旭 机械工程学院 专职辅导员

86 王峰 机械工程学院 专职辅导员

242 王璐 机械工程学院 专职辅导员

217 孙然 机械工程学院 专职辅导员

14035 刘羽婷 机械工程学院 专职辅导员

14036 张诗媗 机械工程学院 专职辅导员

20044 贾卓男 交通与电气工程学院 专职辅导员

15023 姚欣 交通与电气工程学院 专职辅导员

16035 石峰 交通与电气工程学院 专职辅导员

16034 王森威 交通与电气工程学院 专职辅导员

15029 杨潇 交通与电气工程学院 专职辅导员

60 辛帅 交通与电气工程学院 专职辅导员

91 朱佳音 交通与电气工程学院 专职辅导员

258 牛晓青 交通与电气工程学院 专职辅导员

323 许浒 交通与电气工程学院 专职辅导员

371 宋启煦 交通与电气工程学院 专职辅导员

15025 彭一峰 交通与电气工程学院 专职辅导员

17003 计美娇 信息科学与技术学院 专职辅导员

108 李贞 信息科学与技术学院 专职辅导员

17053 李静静 信息科学与技术学院 专职辅导员

259 孙敬人 信息科学与技术学院 专职辅导员

260 孙昂 信息科学与技术学院 专职辅导员

311 李娇 信息科学与技术学院 专职辅导员

287 赵嘉慧 信息科学与技术学院 专职辅导员

343 周福蕙 信息科学与技术学院 专职辅导员

346 黄琦琪 信息科学与技术学院 专职辅导员

386 李晓雨 信息科学与技术学院 专职辅导员

109 万晶莹 信息科学与技术学院 专职辅导员

15021 杨楠 经济管理学院 专职辅导员

18033 刘鑫 经济管理学院 专职辅导员

19019 魏祎 经济管理学院 专职辅导员

19020 李方圆 经济管理学院 专职辅导员

103 梅傲雪 经济管理学院 专职辅导员

218 王雪 经济管理学院 专职辅导员

324 朱雪冬 经济管理学院 专职辅导员

19016 张喜林 外国语学院 专职辅导员

19018 崔雪梅 外国语学院 专职辅导员

289 史佳炜 外国语学院 专职辅导员

344 原佳琦 外国语学院 专职辅导员

15022 包福明 设计艺术学院 专职辅导员

21034 李芸 设计艺术学院 专职辅导员

21027 张剑锋 设计艺术学院 专职辅导员

21030 李镇 设计艺术学院 专职辅导员

14031 田川 设计艺术学院 专职辅导员

17036 赵诗琪 应用技术职业学院 专职辅导员

17047 许献文 应用技术职业学院 专职辅导员

9003 赵通 应用技术职业学院 专职辅导员

239 索瑶 应用技术职业学院 专职辅导员

327 张晓洁 应用技术职业学院 专职辅导员

332 马军伟 应用技术职业学院 专职辅导员

331 赵桐 应用技术职业学院 专职辅导员

272 王俊峰 应用技术职业学院 专职辅导员

24002 刘爽 马克思主义学院 专职思政课教师

24005 安晓颖 马克思主义学院 专职思政课教师

24014 王喜国 马克思主义学院 专职思政课教师

28 马爽 马克思主义学院 专职思政课教师

337 张凤兰 马克思主义学院 专职思政课教师

24012 韩丹丹 马克思主义学院 专职思政课教师

206 李璐 马克思主义学院 专职思政课教师

24013 王莹 马克思主义学院 专职思政课教师

27 王晓霞 马克思主义学院 专职思政课教师

205 金瑛 马克思主义学院 专职思政课教师

14033 郑旭 马克思主义学院 专职思政课教师

3002 牛霖霖 马克思主义学院 专职思政课教师

226 白帅 马克思主义学院 专职思政课教师

262 刘畅 马克思主义学院 专职思政课教师

7002 韩毅 马克思主义学院 专职思政课教师

319 关蒙恩 马克思主义学院 专职思政课教师

24004 曾俊喜 马克思主义学院 专职思政课教师

225 车艳茹 马克思主义学院 专职思政课教师

294 于秀杰 马克思主义学院 专职思政课教师

5012 张硕 马克思主义学院 专职思政课教师

79 陈良琨 马克思主义学院 专职思政课教师

18041 刘冬 马克思主义学院 专职思政课教师

17046 王妍 马克思主义学院 专职思政课教师

5003 葛玉丽 马克思主义学院 专职思政课教师

2003 张纯娜 马克思主义学院 专职思政课教师

4001 张璐 马克思主义学院 专职思政课教师

7006 邹显波 马克思主义学院 专职思政课教师

3003 米学明 马克思主义学院 专职思政课教师

37 管绪斌 马克思主义学院 专职思政课教师

5005 金妍希 马克思主义学院 专职思政课教师

5018 晋新龙 马克思主义学院 专职思政课教师

6003 吕萌 马克思主义学院 专职思政课教师

11004 杨春辉 马克思主义学院 专职思政课教师

329 孙瑞鸽 马克思主义学院 专职思政课教师

公示时间为 7 月 19 日-22 日，对公示人选如有异议，请于 2023

年 7 月 22 日前向学校人事处反映。

联系电话：86245016、86245059

大连科技学院人事处

                                     2023 年 7 月 19 日